Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ ” июпА 2021 года № Н%Р

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 22 июня
2021 года № 405 "Об утверждении перечня специалистов, в работе которых имеется
острая потребность на территории муниципального образования "Тайшетский район",
определении потребности в служебных помещениях"

Рассмотрев заявление, предоставленное Управлением образования администрации
Тайшетского района (входящий № 1882 от 23 июля 2021 года), руководствуясь
Положением о служебных жилых помещениях муниципального образования "Тайшетский
район", утвержденным решением Думы Тайшетского района от 25 сентября 2012 года №
140 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 30 сентября 2014 года № 255, от
29 ноября 2016 года № 51), статьями 22, 45, 54 Устава муниципального образования
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского района от 22
июня 2021 года № 405 (в редакции постановления администрации от 25 июня 2021 года №
420) "Об утверждении перечня специалистов, в работе которых имеется острая
потребность на территории муниципального образования "Тайшетский район",
определении потребности в служебных помещениях", изложив таблицу № 2 в следующей
редакции:

" i таблица № 2

№ п/п Специальность Количество
1 Учитель начальных классов 15
2 Учитель информатики 4
3 Учитель математики 18
4 Учитель иностранного языка 23
5 Учитель русского языка и литературы 20
6 Учитель истории и обществознания 4
7 Учитель технологии 6
8 Учитель - логопед 41
9 Учитель ИЗО 2
10 Педагог-психолог 19
11 Учитель географии 3
12 Учитель физики, астрономии 11
13 Педагог дополнительного образования 3

14 Учитель химии 3
15 Учитель биологии 5
16 Музыкальный руководитель 10
17 Учитель - дефектолог 35
18 Социальный педагог 2
19 Воспитатель 7
20 Учитель физической культуры 9
21 Учитель музыки 3
22 Тьютор 2

Всего специалистов 245

2. Строку 19 таблицы № 3 исключить.
3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л. В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

5. Настоящее постановление жавдает в силу со дня его подписания

И.о. мэра Тайшетског М.В. Малиновский